[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE CHAPECÓ

1º ADITIVO AO CONTRATO DE PARCERIA Nº. 001/2018
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PARCERIA QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE CHAPECÓ E A INCORPORADORA NOSTRA CASA LTDA, VISANDO A ADOÇÃO DE BEM IMÓVEL.
O MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, com sede na Av. Getúlio Vargas n.º 957 – S, nesta cidade de Chapecó, estado de Santa Catarina, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 83.021.808/0001-82, neste ato representado pelo seu Prefeito, Senhor LUCIANO JOSÉ BULIGON, Prefeito Municipal, brasileiro, casado, inscrito no RG sob o nº. 4.041.915.127 e no CPF/MF sob o nº. 589.602.600-53, doravante denominado MUNICIPIO, e de outro lado a INCORPORADORA NOSTRA CASA LTDA¸ com sede na Rua Minas Gerais, 248-E, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 79.943.056/0001-30, neste ato representada por seu sócio proprietário PABLO DÁVI, brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF/MF sob o nº. 019.568.459-17, residente e domiciliado nesta cidade de Chapecó, doravante denominado PARCEIRO, resolvem celebrar o presente 1º Termo Aditivo ao Contrato de Parceria, de acordo com as cláusulas e condições que seguem.
CLAUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO
Fica prorrogado o prazo de vigência do presente Contrato de Parceria por 06 (seis) meses, ficando renovado automaticamente a cada ano, a partir da publicação deste aditivo, o prazo de vigência do CONTRATO DE PARCERIA Nº. 001/2018.
CLÁUSULA SEGUNDA - DAS ALTERAÇÕES
Permanecem inalteradas e em vigor as demais cláusulas do CONTRATO DE PARCERIA Nº. 001/2018
E, por estarem justos e acordados, assinam o presente Termo em 03 (três) vias de igual teor e forma, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, na presença de duas testemunhas.

Chapecó-SC, 23 de Julho de 2018.

LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito de Chapecó

PABLO DÁVI
Incorporadora Nostra Casa Ltda
Testemunhas:
__________________________

__________________________

Nome:

Nome:

CPF:

CPF:

[image: image1.png]